UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SGTVT-VP Quảng Ngãi, ngày      tháng 3 năm 2024

V/v cung cấp biểu mẫu về kết quả

giải quyết TTHC, số lượng hồ sơ kết

quả giải quyết TTHC còn hiệu lực

                                                     Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Theo đề nghị của Sở Thông tin và Truyền thông tại Công văn số

425/STTTT-BCVT&CNTT ngày 09/3/2024 về việc thu thập giấy tờ, biểu mẫu

về kết quả giải quyết TTHC, số lượng hồ sơ kết quả giải quyết TTHC còn hiệu

lực; Sở Giao thông vận tải cung cấp biểu mẫu, số lượng hồ sơ kết quả giải quyết

TTHC còn hiệu lực cần chỉnh lý, số hóa (như phụ lục gửi kèm theo).

Sở Giao thông vận tải đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông tổng hợp./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.

Nguyễn Phong

		2024-03-22T17:05:12+0700

		2024-03-22T17:23:16+0700

		2024-03-22T17:23:16+0700

		2024-03-22T17:23:16+0700